エエククススププレレスス予予約約ココーーポポレレーートトササーービビススにに係係るる

                    ＥＥＸＸ予予約約ササーービビススごご利利用用時時ののカカーードド利利用用代代金金のの還還元元ににつつききままししてて

東東海海旅旅客客鉄鉄道道株株式式会会社社

  謹謹啓啓  貴貴社社いいよよいいよよごご清清祥祥ののここととととおお慶慶びび申申しし上上げげまますす。。平平素素はは格格別別ののごご高高配配をを賜賜りり、、厚厚

くく御御礼礼申申しし上上げげまますす。。

  ささてて、、エエククススププレレスス・・カカーードド（（ＥＥ予予約約専専用用））会会員員規規約約第第 1199 条条第第２２項項及及びびエエククススププレレスス予予

約約ココーーポポレレーートトササーービビスス（（ＥＥ予予約約専専用用））規規約約第第 1111 条条、、ままたたははＪＪＲＲ東東海海エエククススププレレスス・・カカーー

ドド（（ココーーポポレレーートト））会会員員規規約約第第９９条条第第４４項項にに基基づづきき、、貴貴社社にに適適用用ささせせてていいたただだくく還還元元のの条条件件

はは、、下下記記にによよりり実実施施ささせせてていいたただだききまますす。。

  今今後後とともも益益々々エエククススププレレスス予予約約ココーーポポレレーートトササーービビススををごご愛愛顧顧賜賜りりまますすよようう、、宜宜ししくくおお

願願いい申申しし上上げげまますす。。

謹謹白白

記記

11..    本本還還元元はは、、弊弊社社がが還還元元のの適適用用区区間間ととししてて定定めめたた東東海海道道・・山山陽陽新新幹幹線線駅駅相相互互間間ににつついいてて

一一乗乗車車毎毎にに適適用用さされれ、、そそのの適適用用時時期期はは、、ＥＥＸＸ予予約約ササーービビススををごご予予約約いいたただだきき、、「「ＥＥＸＸ－－

ＩＩＣＣカカーードド」」ままたたはは「「交交通通系系ＩＩＣＣカカーードド」」にによよりり東東海海道道・・山山陽陽新新幹幹線線駅駅ににおおいいてて入入場場ささ

れれたた時時点点、、ままたたははＥＥＸＸ予予約約ササーービビススききっっぷぷをを受受けけ取取っったた時時点点でで適適用用ししまますす。。ななおお、、還還元元

はは月月初初かからら月月末末のの期期間間でで集集計計ののううええ当当該該期期間間ののカカーードド番番号号利利用用代代金金とと相相殺殺ししまますす。。

22..    本本還還元元はは、、原原則則、、貴貴社社ののごご入入会会時時点点ままたたはは決決算算事事業業年年度度開開始始日日よよりり適適用用ししまますす。。ななおお、、

弊弊社社のの都都合合にによよりり終終了了ままたたはは変変更更ささせせてていいたただだくく場場合合ががあありりまますす。。そそのの場場合合はは、、事事前前にに

弊弊社社かからら貴貴社社にに対対ししそそのの旨旨おお知知ららせせ致致ししまますす。。

33..    具具体体的的なな還還元元額額はは、、別別表表のの通通りりでですす。。弊弊社社かからら貴貴社社にに対対すするる特特段段のの通通知知がが無無いい限限りり、、

別別表表にに定定めめるる還還元元額額がが継継続続さされれまますす。。

以以上上

〔〔おお問問合合せせ先先〕〕

■■  法法人人会会員員様様のの本本社社所所在在地地がが、、「「東東京京・・神神奈奈川川・・千千葉葉・・埼埼玉玉・・茨茨木木・・栃栃木木・・群群馬馬・・山山梨梨

のの各各都都県県等等」」ににああるる場場合合

→→  ＪＪＲＲ東東海海エエククススププレレスス予予約約首首都都圏圏セセーールルススオオフフィィスス（（℡℡0033--33445500--55221122））

■■  法法人人会会員員様様のの本本社社所所在在地地がが、、「「愛愛知知・・岐岐阜阜・・三三重重・・静静岡岡・・長長野野・・大大阪阪・・京京都都・・滋滋賀賀・・

奈奈良良・・和和歌歌山山のの各各府府県県及及びび兵兵庫庫以以西西のの各各県県等等」」ににああるる場場合合

→→  ＪＪＲＲ東東海海エエククススププレレスス予予約約東東海海近近畿畿セセーールルススオオフフィィスス（（℡℡0066--77666688--00662288））

別表２、別表３

ＥＸ予約サービス還元額一覧

・各区間の金額は、ＥＸ予約サービスにより大人片道１回利用（１名利用のみ）した場合の還元額

・小児の利用は還元非適用

・ＥＸ－ＩＣカードにより駅において入出場した日、もしくはＥＸ予約サービスきっぷの受取日を基準にして、月単位で集計して実施

・ＥＸ予約サービス（往復割引）、各種早特、ｅ特急券及び自由席回数券等のきっぷは還元対象外

 ○ＥＸ予約サービスをご利用（1名利用のみ）の場合（片道１回あたりの還元額）　東海道大口＋山陽大口

東京 東京

品川 ¥0 品川 　　品川 還元額

新横浜 ¥0 ¥0 新横浜

小田原 ¥0 ¥0 ¥0 小田原 ※普通車（指定席・自由席）・グリーン車利用共通

熱海 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 熱海

三島 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 三島

新富士 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 新富士

静岡 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 静岡

掛川 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 掛川

浜松 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 浜松

豊橋 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 豊橋

三河安城 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 三河安城

名古屋 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 名古屋

岐阜羽島 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 岐阜羽島

米原 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 米原

京都 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 京都

新大阪 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 新大阪

新神戸 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 新神戸

西明石 ¥100 ¥100 ¥100 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 西明石

姫路 ¥100 ¥100 ¥100 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 姫路

相生 ¥100 ¥100 ¥100 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 相生

岡山 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 岡山

新倉敷 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 新倉敷

福山 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 福山

新尾道 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 新尾道

三原 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 三原

東広島 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 東広島

広島 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 広島

新岩国 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 新岩国

徳山 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 徳山

新山口 ¥100 ¥100 ¥100 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 新山口

厚狭 ¥100 ¥100 ¥100 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 厚狭

新下関 ¥120 ¥120 ¥100 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥100 ¥0 ¥0 ¥100 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 新下関

小倉 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥200 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥100 ¥200 ¥200 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 小倉

博多 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥200 ¥200 ¥200 ¥200 ¥0 ¥100 ¥200 ¥200 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥100 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0